De la Cavalleria.

CAPITOL .XIX.

Remissio general e absolutio.

Ab la present absolem e remetem a qualsevol braços, universitats e qualsevol singulars del dit regne de Valencia, totes penes civils o criminals e qualsevol crims que sien stats comesos tro al jorn de huy; de la present, empero, remissio general, exceptam tant solament crims de heretgia e de lesa magestat, e de sodomita e de falsadors de moneda, e de bares e de traydors, e de mort accordada, de naffres e de coltellades donades per diners, e de falsos notaris; e de aquells que fan fer e usen scientment de les cartes, testaments e falsees scriptures; cossaris e ladres, e trencadors de camins e de qualsevol pau e treva.

De la Cavalleria.

Dictos, igitur, foros actus curie ordinaciones et provisiones iuxta decretaciones nostras in fine cuiuslibet capituli scriptas, et appositas, et ad supplicationem dictorum trium brachiorum et personarum dictam curiam representantium die presenti in ecclesia sancti Salvatoris dicte civitatis Oriole comtitutorum, facimus, sanctimus, statuimus et concedimus et ordinamus et volumus, per nos et nostros successores inconcusse et inviolabiliter observari, mandantes illustrissimo Iohanni, principi Asturiarum et Gerunde, filio primogenito nostro charissimo ac post dies longevos et felices nostros heredi et successorri nostra sub paterne benedictionis obtentu nec non omnibus supradictis et infrascriptis vicesgerenti quoque officii generalis gubernatoris iusticiis baiulis et universis et singulis officialibus et subditis nostris et dictorum officialium locumtenentibus presentibus et futuris quatenibus omnia et singu

[29 r]la supra-dicta in preinsertis foris actibus ordinacionibus et provisionibus iuxta dictas decretationes teneant et observem et ab omnibus faciant tenen et inviolabiliter observari et non contrafaciant vel veniant seu aliquem contrafacere vel venire promittam ratione aliqua sive causa. Et ut promissa maiori gaudeant firmitate, promittimus in bona fide nostra regia omnibus et singulis predictis et infrascriptis et omnibus etiam aliis de dicto regno Valentie licet absentibus tanquam presentibus et notario et protonotario nostro infrascripto a nobis pro eh et aliis quorum interest aut interesse potent legitime stipulantipaciscenti et recipienti. Et etiam iuramus supra crucem domini nostri Iesuchristi et eius sacrosancta quattuor evangelia manibus nostris coporaliter tacta predicta omnia et singula, ut superius dicta sunt et in dictis foris actibus ordinationibus et provisionibus et decretationibus continenter, tenere, complere et inviolabiliter observa-re et facere tenen et irrefragabiliter observari. Acta fuerunt hec in ecclesia sancti Salvatoris civitatis Oriole ubi dicta curia celebraba-tur die tricesimo primo iuli, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octogesimo octavo. Regorumque nostrorum vide-licet Sicilie vigesimo primo, Castelle et Legionis quindecimo, Aragonum vo et aliorum decimo.